
 

Uchwała Nr 265/2018 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia Procedury oceny jakości realizacji praktyk zawodowych na kierunku 

lekarskim  

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 198 Senatu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie z dnia 12 kwietnia 

2013 r. w sprawie zmian Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia oraz Zarządzeniem Nr 

70/2013 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad 

funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Warmińsko-

Mazurskim w Olsztynie, a także na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6, § 23 ust. 3 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  uchwala się, co następuje:  

 

                                                                                  

  § 1 

Rada Wydziału Lekarskiego zatwierdza Procedurę oceny jakości realizacji praktyk zawodowych  

na kierunku lekarskim. 

 

                                                                 

 § 2 

 

Procedura, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

 

                                                             

                                                                                                        Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                            Dziekan 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 

 

 


